檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

2-3樓

承辦單位：教育局特殊教育科

承辦人：薛芳芸

電話：07-7995678分機3077

電子信箱：yun1026.lin@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年5月8日

發文字號：高市教特字第10333130800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：切結書、簡章(7948059_10333130800A0C_ATTCH1.doc、7948059_10333130800A0C

_ATTCH2.doc)

主旨：函轉國立臺南大學辦理「103年度特教合格教師在職進修

視障專精學分班」簡章暨相關表件，請學校踴躍選送教師

參與，請 查照。

說明：依據教育部103年5月5日臺教師(三)字第1030058770號函

辦理。

正本：本局所屬公立各級學校(全)

副本：本局特殊教育科 2014-05-08
13:37:16

高雄市立海青高級工商職業學校 1030508

*10370379300*